/r_?// t, vzr|

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИЦАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 июля 2024 г. Nч 0721 - ра

с. Карпогоры

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения и установлении зон ее деятельности ца

территории с. Карпогоры, д. Айrrовап д. Ваймушдl д. Марьина,
д. Щерковдl д. Шардонемь, д. Шотова Пинежского муниципального

округа Архангельской области

В соответствии со сiатьей |4 Федерального закона от 06.10.2003
JФ 131_ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, в целях ре€tлизации Федерального закона от
07.|2.201l М 416_ФЗ (О водоснабжении, и водоотведении)), Устава
Пинежского муниципального округа Архангельской области

1. Наделить статусом гарантирующей организации для систем
холодного водоснабжения и водоотведения на территории
с. Карпогоры, д. Айнова, д. Ваймуш?, д. Марьин8, д. Щеркова, д. Шардонемь,

д. Шотова Пинежского муницип€lльного округа Архангельской области
Общество с ограниченной ответственностью кАльянсТеплоЭнерго> (далее -
ООО кАльянсТеплоЭнерго>) (ИНН 290|249879, ОГРН ||42901007787, КПП
29|901001), адрес (местонахождение): 164628, Архангельская область,
Пинежский район, п. Ясный, ул. Северная , д. 21, помедlение XXVI).

2. Определить зоной деятельности ООО <<АльянсТеплоЭнерго>>,

наделенной статусом гарантирующей организации, территорию
с. Карпогоры, д. Айнова, д. Ваймушп, д. Марьин8, д. Щеркова, д. Шардонемь,
д. Шотова Пинежского муницип€Lльного округа Архангельской области.

3. Гарантирующей организации обеспечить эксплуатацию систем
холодного водоснабжения и водоотведения на территории
с. Карпогоры, д. Айнова, д. Ваймуш&, д. Марьин?, д. Щеркова, д. Шардонемь,
д. Шотова Пинежского муницрIп€Lльного округа Архангельской области в

соответствии с требованиями действующего законодательства Российской
Федерации, существующими нормами и правилами.

4. ПО СТаноВление администр ации Пинежского муницип€Lльного района
Архангельской области от 15 авryста 202З года J\b 0781-па <Об определении
ГаРаНТирУющеЙ организации в сфере водоснабжения и водоотведения и
установления зон ее деятельности на территории муниципального
образования <Карпогорское) признать утратившим силу.

5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию
на официальном информационном сайте администрации Пинежского
муниципztльного округа Архангельской области в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) www. nezh .ru

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты передачи объектов
водоснабжения и водоотведения ООО кАльянсТеплоЭнерго>.

Исполняюrций обязанности
главы Пинежского муниципаJIьного округа ь Р.А. Фофанов

.t